KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
Form.MAP-SHCK-04-B

MEé:

REGJISTRI I KANDIDATEVE Ti FTUAR NE INTERVISTE ME SHKRIM

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar pér Pérkthime(shqip-serbisht dhe anasjelltas)

Numri i referencés: 31

Data e Shpalljes s¢ Konkursit : 19.08.2016-02.09.2016

Data e fundit e zgjatjes se konkursit : 13.09.2016

Nr. Numri i Emri dhe mbiemri i Data e intervistés me Ora
Re. kérkesés kandidatit shkrim

1 1-111-46941 Bajram Zaskoku 26.09.2016 14:00
@ 1-111-47234 Kimete Sahiti 26.09.2016 14:00
3 1-111-49605 Shkélgim Aliu 26.09.2016 14:00
4 1-111-50810 Rrahim Krasniqi 26.09.2016 14:00




